
                                           

 

UCHWAŁA NR XLIV/69/ 2013 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/17/2013 Rady Gminy Bodzechów z dnia   

12 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia gminnego programu społecznego na 

2013 rok pod nazwą „ŁĄCZYMY POKOLENIA 55+”. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 17 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), Rada 

Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:  
 

§1. W uchwale Nr XXXV/17/2013 Rady Gminy Bodzechów z dnia 12 marca 2013 

roku w sprawie przyjęcia gminnego programu społecznego na 2013 rok pod nazwą 

„ŁĄCZYMY POKOLENIA 55+” wprowadza się następującą zmianę: 

 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia gminnego programu społecznego na 2013 r -2014 rok pod nazwą 

„ŁĄCZYMY POKOLENIA 55+”. 

 

   2. w treści załącznika do uchwały Nr XXXV/17/2013 Rady Gminy Bodzechów                 

z dnia  12 marca 2013 roku dotychczasowy termin realizacji: 

 

„kwiecień – czerwiec 2013r. 

wrzesień – listopad 2013r.” 

 

ustala się na: 

 

„kwiecień – czerwiec 2013r. 

listopad 2013 r– marzec 2014r.” 

 

§2. W pozostałym zakresie uchwała wymieniona w §1 nie ulega zmianie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

              Władysława Ćwik 

 


